

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به مردم ایران

مردم ایران ! مادران ، پدران ، خواهران و برادران !

میهن ما روزهای سخت و حساسی را می گذراند . رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی کشور ما را به زندان میلیونها ایرانی تبدیل ساخته و از اعمال هیچ جنایت و ستمی در حق توده های محروم و زحمتکش فروگذار نمی کند . شرکت کنندگان در کنفرانس ملی حزب توده ایران ، حزب طراز نوین طبقه کارگر ایران ، حزب شهیدان راه آزادی ، استقلال ، عدالت اجتماعی و صلح ، از شما هممیهنان عزیز و از همه پدران و مادران و برادران و خواهران رنج دیده و عذاب کشیده می خواهد تا مبارزه در راه سرنگون ساختن رژیم جمهوری اسلامی را تشدید کنید !

حال بر شما روشن است که حاکمیت جدید با تکیه بر مبارزه قهرمانانه میلیونها ایرانی زمام امور کشور را بدست گرفت . اما سردمداران مرتجع جمهوری اسلامی پس از قبضه کردن انحصاری قدرت حاکمه ، رژیم ترور و خفقان پلیسی را بر کشور فرمانروا ساختند . این رژیم است که با خیانت به آماجهای مردمی و ضد امپریالیستی میلیونها ایرانی شرکت کننده در انقلاب ، جز فقر و تورم ، گرانی و ورشکستگی و بی خانمانی برای مردم به بار نیاورده است .

این رژیم است که هزاران هزار کارگر را از کارخانه ها بیرون ریخته و صد ها هزار خانواده را به فقر و بدبختی دچار ساخته است .

این رژیم است که سران و کارگزاران آن وعده واگذاری زمین به دهقانان را می داد اما هنوز چند صباحی نگذشته به وعده های خود پشت پا زدند و مبلینهاد هقان را مجبور به مهاجرت به شهرها و پیوستن به اردوی عظیم بیکاران کردند . این رژیم است که میلیونها زن قهرمان ایرانی را به اسارت و بردگی محکوم کرده است .

این رژیم است که امکان دستیابی میلیونها جوان به آینده ای شکوفان را از آنها سلب کرده و بخش عظیمی از آنها را یا روانه سیاهچالهای می کند و یا به کشتارگاههایی بنام جبهه گسیل می دارد . این رژیم است که کودکان ما - یعنی فردا و آینده میهنمان را قربانی این جنگ فرسایشی می کند .

چنین رژیمی که عمقا ماهیت ضد مردمی دارد و در مقابله با خلق از شیوه های فاشیستی بهره می گیرد ، حق حیات ندارد و باید سرنگون گردد .

رژیم جمهوری اسلامی با ادامه جنگ خانمانسوز و بی حاصل نه تنها اقتصاد کشور ما را در آستانه ورشکستگی قرار داده ، نه تنها موجب کشته شدن و معلول شدن صد ها هزار نفر ، آوارگی میلیونها تن ، ویرانی صد ها شهر و روستا و صد ها میلیارد دلار

خسارت مادی گردیده، نه تنها عملاً آب به آسیاب امپریالیسم خونخوار آمریکا، مبنی‌کننده اصلی ادامه جنگ ریخته، بلکه آینده مهین ما را نیز در معرض خطر جدی قرار داد ما است. رژیم "ولایت فقیه" لیخنند از لبان میلیونها ایرانی رود، مهین ما را به ماتمک مای تبدیل ساخته که اشک چشم مادران و پدران و زنان بیوه و کودکان یتیم، شاهد انکار ناپذیر آن است.

سران خیانت پیشه رژیم تا کنون ده ها هزار تن از بهترین فرزندان مهین ما را یابه جوخه اعدام سپرد هاند و یا زیر شکنجه های وحشیانه به قتل رساند هاند. دژخیمان جمهوری اسلامی به هیچ کس رحم نمی‌کنند. زندانها انباشته از نوایوگان و زنان و جوانان و سالخوردگانی است که سران رژیم آنها را محکوم به مرگ تد ریجی کسبرد هاند. تمهکاریهایی که مشتی خائن و خیانت پیشه در قبال مردم مهین ما مرتکب می شوند، انسان را بیاد دوران قرون وسطی می‌اندازد. نهاد های سرکوبگر که شمارشان هر روز افزایش می‌یابد می‌کوشند تا بر جان و مال و ناموس میلیونها ایرانی حکمرانی کنند. حکام "شرع" بیداد می‌کنند. فساد و رشوه خواری و فحشاء جامعه را فرا گرفته است. رژیم تلاش می‌ورزد تا فرزندان ما را به انسانهای مسخ شده تبدیل سازد. رژیم با هرچه مه‌س ایرانی دارد مخالفت می‌کند و می‌کوشد تا مفاخر و فرهنگ و هنر اصیل ملی ما را لگسد مال و نابود سازد.

این رژیم نمی‌تواند قابل درام باشد. امروز در سراسر جهان خلق ها علیه رژیم های خود کاهه و استبدادی بپا خاسته‌اند و به حیات نکبت بار آنها پایان می‌دهند. مردم مهین ما نیز که دارای سابقه تاریخی درخشان هشتاد ساله مبارزه علیه دیکتاتوری هستند، نباید و نمی‌توانند در راه سرنگون کردن رژیم قرون وسطایی استبدادی "ولایت فقیه" بپا نخیزند.

مردم زحمتکش و قهرمان ایران!

— مبارزه در راه پایان دادن به جنگ ایران بر باد ده را هرچه بیشتر تشدید کنید!

— برای آزادی فرزندان دریند خلق از سیا هچالهای رژیم، پیکار کنید!

کارگران! به مبارزه اعتصابی علیه پامال شدن حقوق حقه خود و در راه به‌ببود شرایط زندگی، جلوگیری از اخراج و ایجاد تشکل های صنفی آزاد و مستقل ادامه دهید. اعتصابهای اقتصادی را به اعتصابهای سیاسی فرا رویانید!

د هقانان! بزرگ مالکان را به روستا راه ند هید، زمین از آن کسی است که روی آن عرق می‌ریزد و زحمت می‌کشد، زمین از آن شماست و اتحاد و یگانگی شماست که می‌تواند رژیم ضد خلقی را به عقب نشینی مجبور کند!

زنان قهرمانان! اجازه ند هید تا رژیم شما را به برده های فرمانبر تبدیل کند. آزادی و برابری با مردان، داشتن حق کار و برخورداری از حقوق واقعی، شعار همیشه شما زنان بوده است. شما چنان نیروئی هستید که در صورت تشکل می‌ترانید رژیم را با شکست قطعی روبرو سازید!

اگر شما تصمیم بگیرید که به جنابتهای رژیم پایان دهید، بدون تردید پیروز خواهید شد . با برپایی تظاهرات در سراسر کشور از اعزام فرزند ان خود به جبهه های مرگ خودداری کنید !

جوانان ! از رفتن به جبهه های جنگ خودداری کنید ، به صفوف نیروهای انقلابی بپیوندید . با اتحاد و یگانگی مبارزه علیه رژیم ضد خلقی را شدت بخشید !

مرگ بر رژیم "ولایت فقیه" !

پیش به سوی تشکل جبهه متحد خلق !

زنده باد آزادی ، استقلال ، عدالت اجتماعی و صلح ، خواست اکثریت قاطع مردم میهن ما !

کنفرانس ملی حزب توده ایران

**بیروز باد مبارزه خلق در راه
سرتگونی رژیم جمهوری اسلامی!**

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به مردم ایران و بشریت مترقی در حمایت از زندانیان سیاسی

رژیم استبدادی و ضد خلقی که بر میهن ما حکمروایی می‌کند، برای ادامه حیات منحوس خود زندانها را انباشته از بهترین فرزندان خلق کرده است. هزاران میهن دوست و انقلابی که با فداکاری و از جان گذشتگی بسیار در صف مقدم نبرد علیه رژیم ضد خلقی شاه قرار داشتند و در پیروزی انقلاب شکوهمند بهمن ۵۷ نقش بزرگی ایفا کردند، یا به خوچه های اعدام سپرده شده اند، یا زیر شکنجه های روحی و جسمی جان باختند. دهها هزار نفر از بهترین فرزندان انقلابی خلق از جمله از بین اعضا حزب توده ایران و سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و مجاهدین خلق ایران و دیگر نیروهای مترقی و انقلابی در سیاهچال های رژیم استبداد قرون وسطایی "ولایت فقیه" زیر جانگناه ترین شرایط تعزیر و شکنجه های مداوم در سرحد مرگ و زندگی بسر می‌برند و یا ناگزیر از جلای وطن شده اند. شکار گسترده انسان های دگر اندیش در جمهوری اسلامی به شدت ادامه دارد.

محصول این اعمال ضد خلقی و جنایتکارانه حکومت جمهوری اسلامی، هزاران کودک یتیم و بی سرپرست و مادران و پدران داغ دیده و زنان بیوه است. در تخمین جمهوری اسلامی برای پیشبرد هدفهای خود نه به نیاوران و نه به سالخوردگان و در یک کلام به هیچ کس رحم نمی‌کنند. در زندانهای ایران زنان جوان با کودکانی که در اسارتگاههای دوزخی رژیم چشم به جهان گشودند، در کنسار سالخوردگان هفتاد و هشتاد ساله بیمار و غلیل به زنجیر کشیده شده اند. یگانه گناه این آزاد زنان و مردان آن است که خواهان آزادی و استقلال کشورند و سراسر زندگی شرافتمندانه خود را وقف رهایی زحمتکشانشان از فقر و فلاکت و مسکنت کردند. آنها در راه آزادی انسان و علیه دیکتاتوری مبارزه کردند و اینک در چنگال رژیم دیکتاتوری تحصیل شده به خلقهای ما اسیرند.

زندانهایی که در نتیجه پیکار قهرمانانه خلق بیاخته ما از زندانی سیاسی خالی شده بود، اینک دوباره آکنده از زبده مبارزان راه آزادی و استقلال ایران گردیدند. باید امروز نیز مانند دیروز شعار "زندانی سیاسی آزاد باید گردد!" با بانگی رسا در سراسر میهن بخون تپیده ما طنین انداز شود. باید با بسیج توده های میلیونی خلق به حمایت از خانواده زندانیان سیاسی کشور برخاست. دهها هزاران کسودک خواهان آزادی مادران و پدران خود هستند. مادران و پدران رهایی جگرگوشگان خود را از سیاهچالهای رژیم طلب می‌کنند. زنان در راه نجات همسران و نان آوران خانواده خود می‌زنند. آنها به هر کجا که می‌روند و به هر مقامی که مراجعی کنند با سرنیزه نهاد های سرکوبگر روبرو می‌شوند.

مردم ایران !

جان اسیران خلق ، جان هزاران زن و مرد هم میهن شما تنها به جرم داشتن عقاید سیاسی متفاوت با عقیده سردمداران مرتجع جمهوری اسلامی ، یعنی خائنان به آماجهای مردمی و ضد امپریالیستی انقلاب بهمن ، در خطر است . برای نجس‌ات محکومین به مرگ تدریجی صدای اعتراض خود را بلند کنید و نگذارید که دژخیمان کمرسته ارتجاع به تبهکاری های پشت پرده خود ادامه دهند . مبارزه در راه آزادی زندانیان سیاسی ، مبارزه در راه آزادی و دمکراسی است که همه ما به آن نیاز داریم و سالیان طولانی در راه آن پیکار کردیم . باید دستهای خونریز جلادان جمهوری اسلامی را قطع کرد .

وحدت و یگانگی شما یگانه ضامن پیروزی در عرصه مبارزه بخاطر آزادی است . بیایید دست به دست هم دهیم و در صف واحدی شعار آزادی زندانیان سیاسی را به حریفای علیه بیدادگرهای رژیم فلاکت بار جمهوری اسلامی تبدیل کنیم . نیروی خلق لایزال است . خلق قهرمان ما عظمت و قدرت این نیروی لایزال را در انقبساط شکوهمند بهمن ۵۷ به جهانیان نشان داد . ما می توانیم و باید از قدرت خلق برای بازکردن در زندانها به روی زندانیان سیاسی بهره گیریم .

پیروزی در راه آزادی زندانیان سیاسی گامی است موثر برای نقطه پایان گذاردن بر هستی رژیمی که ایران را به زندان ایرانیان مبدل کرده است . این یکی از تجربه های فراموش نشدنی انقلاب بهمن ۵۷ است .

کنفرانس ملی حزب توده ایران از همه احزاب و سازمانها و شخصیتهای انقلابی ، مترقی ، آزادخواه و انسان دوست در سراسر جهان می خواهد تا در کارزار مبارزه به خاطر نجات جان هزاران انسان در سياهچالهای جمهوری اسلامی به ما یاری رسانند . این خواست پدران و مادران و زنان رنج دیده و کودکان معصومی است که عزیزانشان در زندانهای رژیم با مرگ دست بگیرانند .

ما از همه احزاب و شخصیتهای آزادخواه و مترقی ایران و جهان می طلبیم تا از سران جمهوری اسلامی ایران بخواهند درهای زندانها را به روی محافل و شخصیت های بین المللی بکشایند . اگر در زندانها گشوده شود ، جهانیان از فجایح خونباری که هر روز در رون این فراموشخانه ها می گذرد با خیر می شوند . مبارزه در راه آزادی زندانیان سیاسی ایران وظیفه مقدس همه انسان های آزادی -

خواه و مترقی در سراسر جهان است .

کنفرانس ملی حزب توده ایران

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به کمیته مرکزی سازمان فلائیان خلق ایران (اکثریت)

رفقای فدائی!

کنفرانس ملی حزب توده ایران که تبلور خواست و اراده رزمجویانه اعضا و هواداران حزب است، به شما و از طریق شما به همه اعضا و هواداران سازمان هم‌رزم و — برادر درود می‌فرستد.

کنفرانس ملی ما در شرایطی برگزار می‌شود که سرپای جامعه ما غرق در بحران همه جانبه اقتصادی- اجتماعی و سیاسی و فرهنگی است و جنگ، ترور و اختناق، فقر و بی‌خانمانی و گرانی و گرسنگی گلوی زحمتکشان وطن ما را بیش از پیش می‌فشارد. در چنین شرایط بغرنج و حساسی است که برگزاری کنفرانس ملی حزب توده‌های ما - باند ای وحدت طلبانه اش - به عنوان رویدادی بزرگ در تاریخ پر افتخار جنبش کمونیستی و کارگری میهن‌مانش خواهد بست. این کنفرانس تاریخی از آن جهت برای میهن ما اهمیت دارد که در لحظات پربار و حساس آن، قلبهائی مالا مال از آرزوی دیرینه سال وحدت و پیوند، اراده قاطع خود را برای تحقق وحدت همه کمونیستهای ایران نشان داد.

رفقای عزیز!

در سالهای پس از بورش بربرمنشانه رژیم جمهوری اسلامی به صفوف ما، طیف‌نگارنگ دشمنان بسیار کوشیدند تا توده‌های ما و فدائی‌ها را از هم جدا کنند و میان آنها بذر توطئه و تفرقه بیفشانند. اما توده‌های ما و فدائی‌ها، این دشمنان آشتی‌ناپذیر امپریالیسم و ارتجاع و پایندگان به منافع خلق در هر کجا و هر زمان، هشیارانه وحدت خود را در سنگرهای مبارزه پاس داشتند و گل‌های سرخ یگانگی در قلبهای خود رویاندند. تصمیم‌های مهم کنفرانس حزب ما و پلنوم وسیع اخیر شما، نقش مهمی در تأمین وحدت جنبش کمونیستی و کارگری و ظرف‌مندی آن در راه تحقق آرمانهای طبقه کارگر و دیگ‌ر زحمتکشان وطنمان ایفاء خواهد کرد. با تحکیم بیشتر پیوند حزب و سازمان و با گسترش هرچه بیشتر همکاری و هم‌اندیشی تا مرحله یگانگی کامل و همه جانبه، آرزوی بزرگ و شیرین وحدت این پیشاهنگان طبقه کارگر، می‌شکند و به میوه می‌نشیند.

رفقای گرامی!

ما عمیقاً باور داریم که رهائی واقعی زحمتکشان ایران از قیدستوه استعمار، در گرو اعمال رهبری طبقه کارگر در امر تدوم و پیروزی نهایی انقلاب ملی و دموکراتیک میهن ماست. این امر تنها با تأمین وحدت پیشاهنگان طبقه کارگر در یک حزب واحد و در مرکز جبهه متحد خلق امکان پذیر است. اتحاد کارگران و دهقانان باید ستون فقرات این جبهه باشد. تنها با کار هماهنگ و بی‌گیر کمونیستها در میان کارگران و دهقانان و —

حضور وسیع و فعال در مراکز تولید و مبارزه می توان این رسالت تاریخی را به انجام رساند.
این يك حقیقت است که راه اتحاد واقعی و کسست ناپذیر خلق از گذرگاه وحدت و
نیرومندی طبقه کارگر میهن ما عبور می کنند.
رفقای فدائیی!

ما بر این باور هستیم که بارور شدن آن بذر زربنی که حیدرمواوغلی و ارانی برفراز
میهن ما افشاندند، با تلاش خستگی ناپذیر ما در امر سازماندهی مبارزه خلق، هرچه
نزدیکتر می شود. متحد و پیکارچود را این راه پیش بتازیم!

پیش به سوی وحدت همه جانبه مبارزان راه طبقه کارگر ایران
در حزب واحد پیشاهنگ طبقه کارگر!
زنده باد جبهه متحد خلق!

کنفرانس ملی حزب توده ایران

جبهه متحد خلق
ضامن پیروزی انقلاب است

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به پرسنل آگاه و میهن پرست نیروهای مسلح

پرسنل آگاه و میهن پرست نیروهای مسلح !

میهن بلا کشیده ما احظات حساس و سرنوشت سازی را از سر می گذراند . در این لحظات حساس و تاریخی پرسنل آگاه و میهن پرست نیروهای مسلح که از نقش و موقعیت، انکارناپذیر در مهمترین عرصه های حیات سیاسی کشور برخوردارند ، وظایف بس خطیری به عهد دارند . در شرایط کنونی از یکسو جنگ امپریالیسم برافروخته که ششمین سال خود را پشت سر می گذارد و میلیونها کشته و معلول و آواره برجای نهاده ، همچنان به عنوان یکی از مهمترین اهرمهای مسخ و نابودی دستاورد های انقلاب ر دست امپریالیسم و ارتجاع عمل می کند ، و از سوی دیگر سیاست ترور و اختناق حاکم بر جامعه به عنوان مهمترین اهرم سرکوب جنبش انقلابی و ادامه حیات رژیم ، مورد استفاده قرار می گیرد . هر دو این اهرمها یعنی سیاست ادامه جنگ و تشدید اختناق ، با تکیه بر نیروهای مسلح و به دست پرسنل نظامی و انتظامی بکار گرفته می شوند . در چنین شرایطی است که نقش پرسنل انقلابی و آگاه در خلع سلاح رژیم قرون وسطایی و یساری دادن به مبارزه توده ها اهمیت بسیار دارد .

اگر مبارزه علیه جنگ و ترور و اختناق در نیروهای مسلح سازمان یابد و پرسنل شریف و زحمتکش ارگانهای نظامی و انتظامی در کنار توده های زحمتکش و نیروهای مترقی و انقلابی به مبارزه با رژیم برخیزند ، حاکمیت قادر به ادامه جنگ و سرکوب نخواهد بود و پایه های سست حکومت جبارانهاش بسرعت فرو خواهد ریخت .
ارتشیان ، پاسداران و پرسنل انتظامی آگاه و میهن پرست !

تجربه بزرگ انقلاب بهمن ثابت کرد که نیروهای مسلح در جوامع طبقاتی پدیدهای مافوق طبقات نیستند و نمی توانند از انقلاب و تاثیرات شگرف آن مصون بمانند . تجربه انقلاب بهمن و همه انقلاب های جهان نشان می دهد که انبوهی از سربازان ، درجه داران و افسران در لحظات حساس و بحرانی جامعه که طوفان انقلاب برای درهم پیچیدن طومار استعماران اوج می گیرد به صف خلق می پیوندند . تردیدی نیست که تجربه بزرگ انقلاب بهمن بار دیگر در میهن عزیز ما تکرار خواهد شد . دیری نخواهد گذشت و آن روز فرا خواهد رسید که پرسنل آگاه و زحمتکش نیروهای مسلح در کشاکش درگیری میان خلق و ضد خلق برخاسته از منشاء طبقاتی خود به حمایت از منافع کارگران و دهقانان یعنی پدران و مادران خود برخیزند . برای چنین روزهای سرنوشت سازی باید از هم اکنون آماده بود .

در شرایط کنونی بحران عمیق و همه جانبه اقتصادی - اجتماعی و سیاسی جامعه

را فرا گرفته و نبرد طبقاتی روز بروز حاد تر می شود . بازتاب این بحران و نبرد همه جانبه در میان نیروهای مسلح بخوبی قابل مشاهده است . ارتشیان و پیاسه داران و خانواده های آنان از جمله قربانیان مستقیم جنگ خانمانسوز هستند . نفرت از ادامه جنگ امپریالیسم برافروخته و اختناق حاکم بر جامعه ، در بین این بخش از مردم کشور نیز روبه افزایش است . فرار از جبهه ها گسترش یافته و مقاومت در برابر طرح های جنگ افروزانۀ رژیم در پادگان ها و اردوگاههای نظامی شدت گرفته است . جو بی اعتمادی و تنفر بین بدنه نیروهای مسلح و فرماندهان مدافع ارتجاع و رژیم جنگ طلب به سرعت گسترش می یابد . سیستم کنترل و اختناق دوا بر سیاسی - ایدئولوژیک و ضد اطلاعات در واحدها و پادگانها با بن بست مواجه شده است . تبعیض و ستم سازمانی و پایمال شدن حقوق پرسنل جزء که همه ریشه در نظام ضد دموکراتیک و ضد مردمی حاکم بر نیروهای مسلح دارد ، مبارزه صنفی و سیاسی پرسنل را به هم گره زده است . در این شرایط بحرانی ، کار انقلابی در بین نیروهای مسلح از زمینه و اهمیتی بی مانند برخوردار است . پرسنل انقلابی و میهن پرست باید ضرورتهای این کار خلاق و تاخیر ناپذیر را دریابند و نقش خطیر خویش را در جنبش انقلابی میهنان ایفا کنند .

پرسنل آگاه و زحمتکش نظامی و انتظامی !

با تشکیل هسته های انقلابی از دوستان و همکاران مورد اعتماد و همفکر خود، مبارزه در راه سرنگونی رژیم قرون وسطایی حاکم را سازمان دهید . این هسته ها باید خود را برای انجام حساس ترین وظایف انقلابی در شرایط مساعد آماده سازند . پیوند خود را با توده های دیگر نیروهای انقلابی گسترش دهید . علیه جنگ در جبهه و پشت جبهه تبلیغ کنید و از فراربانان از جبهه حمایت کنید . به جنبش توده های ضد جنگ از هر طریق ممکن یاری رسانید . فساد و دزدی فرماندهان و وابستگی تسلیحاتی رژیم را هرچه وسیعتر افشاء کنید . علیه سیاست ترور و اختناق رژیم مبارزه کنید . اخبار زندانها و شکنجه گاهها را برای مردم افشاء و بازندانان سیاسی و خانواده های آنان پیوند فعال برقرار کنید .

پرسنل شریف و میهن پرست نیروهای مسلح !

مبارزه آگاهانه و دفاع از حقوق زحمتکشان در نیروهای مسلح ، از سنت های دیرینه انقلابی و دموکراتیک در میهن ما برخوردار است . سرداران قهرمانی چون روزبه ها ، سیامک ها ، وکیلی ها ، محقق زاده ها ، ودها افسر و درجه دار شهید دیگر پرچمداران این رزم پر شور و پایه گذاران این سنت های دیرینه بوده اند . این پرچم همچنان در رستان نیرومند فرزندان خلق در نیروهای مسلح باقی ماند و خواهد ماند . هم اینک نیز رژیم دمدنش جمهوری اسلامی با ریختن خون فرزندان شایسته ای چون ناخدا افضلی ، سرهنگ کبیری ، سرهنگ عطاریان ، سرهنگ آذرفر ، پاسدار عظیم محقق و با

به بند کشیدن دهها افسر و درجه دار و پاسدار انقلابی و میهن پرست دیگر و نیز
اخراج و تصفیه صدها پرسنل آگاه و مبارز، می کوشد تا این شعله همیشه فروزان
پیکار و مقاومت در نیروهای مسلح را خاموش سازد . اما تردید نیست که این پارتیز
خیال خام تاریک اندیشان نقش بر آب خواهد شد و پرسنل آگاه و زحمتکش نیروهای
مسلح باردیگر دیوارهای فاصله بین خود و خلق را فرو خواهند ریخت .

متحد و متشکل در راه سرنگونی رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی
به پیش تازیم !

پاینده و پیروز باد پیوند پرسنل انقلابی و میهن پرست نیروهای
مسلح یا جنبش انقلابی خلق !

زنده باد جبهه متحد خلق !

کنفرانس ملی حزب بودۀ ایران

سربازان، پاسداران میهن دوست، درجه داران، افسران!

شما از مردم ایرانید، به صفوف مبارزان خلق پیوندید!

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به

زنان ایران

زنان مبارز و رنج دیده ایران!

کنفرانس ملی حزب توده ایران درودهای پرشور خود را به شما زنان حق طلب و پیکارجوی میهن تقدیم می دارد.

کنفرانس ملی ما در شرایطی برگزار شد که در اثر سلطه ارتجاع قرون وسطائی حقوق زنان در عرصه های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی لگد مال می شود و هویت انسانی آنان انکار می گردد.

در جمهوری اسلامی به زن به عنوان موجودی ناقص و نیمه انسان می نگرند. رژیم "ولایت فقیه" حق تصمیم گیری زنان در باره کار، تحصیل، ازدواج و طلاق و حتی نگهداری و سرپرستی فرزندان خود را از آنان سلب کرده است. در جمهوری اسلامی زنان را شلاق می زنند و سنگسار می کنند. زندانهای رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی هزاران زن و دختر مبارز و ترقی خواه را در خود جای داده است. در خیماں با اعمال شکنجه های حیوانی و فشارهای روانی، می کوشند تا شخصیت و اراده شیرزنان ما را درهم بشکنند. زندان، شکنجه و اعدام زنان انقلابی هیچگاه در طول تاریخ با این شدت و وسعت سابقه نداشته است.

دست حکام جمهوری اسلامی به خون صد ها نفر از زنان و دختران مبارز میهن ما آلوده است.

رژیم "ولایت فقیه" تاکنون دهها هزار نفر از جوانان و کودکان ما را در جبهه های جنگ خانمانسوز و توسعه طلبانه قربانی کرده است. فتوای خمینی مبنی بر آموزش نظامی زنان و اعزام آنان به جبهه ها، جلوه دیگری از جنون جنگ طلبی و عطش سیراب نشدن رژیم جمهوری اسلامی به خونریزی است.

زنان رزمندة ایران!

حضور قاطع نمایندگان شما در کنفرانس تاریخی حزب ما نشانه ارتقاء سطح آگاهی سیاسی و توان رزمی شما و اراده راسخ حزب ما برای پیکار در راه رهایی همه زحمتکشان و ستدیده گان بطور اعم و زنان محروم میهن ما بطور اخص است. حزب توده ایران مدافع سرسخت تأمین حقوق زنان و خواهان برقراری برابری کامل زن و مرد در جامعه و خانواده است.

صغوف حزب توده های ما جای شایسته آن زنان انقلابی است که به مثابه پیشاهنگان توده های وسیع زنان دوش بدوش مردان در پیکار علیه جباران خونخوار و مرتجع شرکت می کنند و در راه آزادی، استقلال، صلح، برابری، پیشرفت اجتماعی و شکوفایی و رشد کودکان و نسل آینده می رزمند. کنفرانس ملی حزب توده ایران

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به شاعران، نویسندگان، هنرمندان و اندیشمندان مترقی ایران

شاعران، نویسندگان، هنرمندان و اندیشمندان مترقی ایران!

چنانکه شاهد هستید، فرهنگشور ما به مخاطره‌های جدی کشیده می‌شود. آزادی در تمامی ابعاد آن در تنگنا قرار گرفته است. سانسورچیان از تحدید گفتار و نوشتار بسی فراتر رفته و بر عرصه اندیشه‌ها فرمانروایی می‌کنند. دگراندیشی جرعی است ناخوشودنی که پاداشی دشوارتر از مرگ دارد. انقلاب بزرگ بهمن طبیعتاً می‌بایست موجب دگرگونی‌های تدریجی اما اوج گیرنده در زمینه فرهنگ و هنر - که در آزادی به بالندگی و شکوفایی می‌رسند - می‌شد ولی متأسفانه همان نخستین نویدهای آغاز جنبش، نیز با یورش خشک اندیشان از میان رفت. دیری نپائید که در رمتازه‌های از سلطه استبداد و وحشت و خفقان آغاز شد و وظایف جدیدی در برابر شاعران، نویسندگان، هنرمندان و روشنفکران ایران قرار گرفت.

حکومت جمهوری اسلامی نه تنها از برآمدن هر جوانه تازه در زمینه ادبیات، دانش، هنر و فلسفه جلوگیری می‌کند، بلکه به ریشه زنی گنجینه افتخارآمیز فرهنگ گذشته میهن ما نیز پرداخته و با تاراج بیرحمانه دستاورد های غنی و پربار هنری و تخریب آثار و ابنیه باستانی و سرعت اندوخته های ملی و به حراج گذاشتن آنها در بازارهای بین‌المللی، گنجینه های معرفتی ما را بر باد می‌دهد.

وایسگرایان، این گم‌کردگان راه تاریخ، کوشش می‌کنند تا با ترویج افکار پوسیده اشاعه خرافه‌ها و آئین های منسوخ و احیای سنت های قرون وسطایی و سوءاستفاده از باورهای مذهبی توده مردم پایه‌های اصطلاح فرهنگی برای حکومت ارتجاعی و خودکامه "ولایت فقیهی" بسازند. آنها به نام انقلاب فرهنگی از هیچ جرم و جنایتی فروگذار نمی‌کنند. هنرهای فولکلوریک، رقص و موسیقی محلی ملی در میهن ما ممنوع اعلام شده و تلاش می‌شود که جشن های ملی و باستانی ما، چون چهارشنبه سوری و نوروز و غیره، به فراموشی سپرده شود.

متن کتاب های درسی (از دبستان تا دانشگاه) جنبه های غیر علمی، ضد علمی و خرافی دارند و موجب انحراف کودکان، نوجوانان میهن ما از واقعیت های عصر خود می‌شود.

تخریب زبان زنده و پویای فارسی و تحریف تاریخ جوشان میهن ما و واقعیت های جهان از جمله دستاورد های عظیم اردوگاه سوسیالیسم یکی از شیوه های رایج رژیم برای تحمیل روحیه از خود بیگانگی است. پارهای از رشته های علمی و ادبی از رده

تد ریس حد ف شده است . همه کتاب‌هایی را که مغایر با اندیشه های واپس‌گرایانه رژیم است از کتابخانه های عمومی و - هر آنجایی که دستشان رسیده - از کتابخانه‌های خصوصی و کتابفروشی ها جمع‌آوری کرده و از بین برد ماند . از چاپ و نشر آثار مترقی اکدا پیشگیری به عمل آمده و می‌آید . گروهی از شاعران ، نویسندگان ، هنرمندان ، و روشنفکران انقلابی را توقیف و به زندان و شکنجه گاه ها و جوخه های اعدام سپرد ماند . موج تفتیش عقاید و سانسور ، از کنترل نامه ها و تلفن های خصوصی تا دخالت در زندگی خصوصی مردم ، پیش رفته است . رژیم همراه با این بیداد گریهای پلیسی ظریف ترین شیوه های روان گردانی را برای کشتن روح زندگی در مردم بکار گرفته است . سوءاستفاده از آئین های مذهبی ، اشاعه مرثیه و نوحه خوانی ، سیاه پوشی ، خوار شمردن شادی و دیگر مظاهر شورانگیز زندگی ، مرگ خواهی و مرگ اندیشی ، همه و همه به امر روزمره دستگاه تبلیغاتی رژیم تبدیل شده است و در خدمت پزیراندن گل های شاداب روح و روان ایرانی قرار دارند .

بر شاعران ، نویسندگان ، هنرمندان و اندیشمندان مترقی کشور است ، همچنان که در تک ژرفای سیاه ترین دوران دیکتاتوری شاه در پیوند با یکدیگر مشعل آزاد گسی را برافراشتند ، در شرایط کنونی نیز با چاپ و نشر و ارائه آثار خویش - بهر طریق ممکن ، پیوند دهند اندیشه های مترقی و آرمان های والای انسانی باشند ، آزاد یخواهسی و صلح جوئی را که شکننده حکومت استبدادی و روحیه جنگ طلبانه است ، ترویج کنند ، شعله های امید به آیند ه را در قلب های توده ها فروزان نگاه دارند و با گسترش روح مقاومت در برابر رسوخ هر اندیشه یا آئین ارتجاعی در میان نسل جوان ایستادگی کنند و همچنین در حفظ و نگهداری آثار گرانبهای فرهنگی ، که میراث محنتی مردم محروم ماست ، کوشا باشند .

یک رمان ، یک نمایشنامه ، یک شعر ، یک ترانه ، یک تصویر و حکایت طنز آمیز در میان توده ها می تواند ، به میزان محینی در افشای واپس‌گرایان سالوس منش ، و ریاکار که به توده ها پشت کرد ماند ، کار ساز باشد و راه را بر فریبکاری آنها ببندد . روشنفکران ما می توانند ، با گردآوری اسناد و مدارکی مبنی بر سانسور و تفتیش عقاید ، آزادی کشی و تجاوز به حقوق مردم از طرف کارگزاران حکومت و ارسال و ارائه آنها به مراجع صلاحیتدار بین‌المللی ، در نشان دادن ماهیت ضد دیمکراتیک رژیم بکوشند .
فرهنگ پروران مترقی ایران !

به شکرانه چراغ روشنی که از هنر و دانش و مهر مردم در ضمیر و اندیشه خود دارید متحد به باورهای انسان دوستانه و بدور از هرگونه گروه‌گرایی بد فرجام ، برای شکستن دیوارهای جهل و سیاهی که تبهکاران به گرداگرد جان و روان ما می‌کشند ، گرد آید ؛ انجمن ، کانون ، شورا ، یا محفل‌های پنهان و آشکار خود را تشکیل دهید . در خلق آثار بالارزش متناسب با نیازهای امروزی جامعه بکوشید و مطمئن باشید که نیروی آگاه و استوار زحمتمندان و محرومان کشور و جان های آزاد بشریت مترقی ، در همه جای اور و پشتیان شامست .

کنفرانس ملی حزب توده ایران

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به سازمان آزادیبخش فلسطین

رزمندگان سازمان آزادی بخش خلق فلسطین!

کنفرانس ملی حزب توده ایران خالصانه ترین درودها را نثاران کرده و با پیروزی راهتان که تجلی گاه آرمانهای خلقهای عرب فلسطین است، تمنیات قلبی خود را ابراز می دارد.

کنفرانس ملی حزب توده ایران یک رخداد بزرگ و بجا ماندنی در تاریخ حزب ما به شمار می رود. این کنفرانس در شرایطی برگزار می شود که رژیم خودکامه جمهوری اسلامی از مدتها پیش برای رسیدن به هدفهای ضد انسانی خود، راه خیانت بسته آرمانهای خلقی و ضد امپریالیستی انقلاب ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ (فوریه ۱۹۷۹) ایران را در پیش گرفته است.

سران جمهوری اسلامی برای دستیابی به هدفهای ضد بشری خود از هیچ جنایتی روگردان نیستند. آنها آتش جنگ خانمانسوز بین ایران و عراق را که اکنون بیش از ۶ سال از آغاز آن می گذرد، هر روز شعله ورتر می کنند، جنگی که طی آن صد هزار تن از مردم بیگناه کشته یا زخمی شده اند. در نتیجه جنگ خسارت های مادی فراوانی به مردم هر دو کشور وارد شده و سبب تقویت مواضع ارتجاع و حضور نظامی امپریالیسم در منطقه گردیده است. رژیم جمهوری اسلامی سازمانهای مترقی و انقلابی میهنمان را آماج ددمنشانه ترین یورش های سرکوبگرانه قرار داد و در اوایل سال ۱۹۸۳ به قصد نابودی حزب توده های ما، که قاطع ترین مدافع منافع کارگران و زحمتکشان ایران است، توطئه وسیعی را تدارک دید. در اجرای این توطئه هزاران تن از بهترین فرزندان خلق زندانی و شکنجه گردیده و گروهی از رفقای قهرمان ما به جوخه اعدام سپرده شده و یبایا زیر شکنجه به شهادت رسیدند، اما خواست پلید "نابودی" حزب توده ها هیچگاه تحقق نیافت. حزب توده ایران پاییز سال ۱۳۶۲ با تشکیل پلنوم خود بر این توهمات رژیم خط بطلان کشید.

اکنون نیز که بیش از دو سال از آن تاریخ می گذرد، حزب ما با تشکیل کنفرانس ملی خود یکبار دیگر صلابت و قدرت رزمندگی خود را به نمایش می گذارد. همسنگران عزیز!

حزب توده ایران همواره از حقوق حقه خلق فلسطین و از تنها نماینده برحق آن، سازمان آزادیبخش فلسطین، دفاع کرده است.

ما بر این امر واقفیم که امپریالیسم جهانی، بسرکردگی امپریالیسم آمریکا، با ناپودی انقلاب فلسطین از هیچگونه جنایتی دریغ نمی ورزد. اقدامهای جنایتکارانه

اسرائیل غاصب و دستیار شماره يك آمریکا در منطقه بشمار می آید، بی هیچ تردیدی از نظر بشریت ترقی خواه و صلح دوست محکوم است . ما همواره از پشتیبانی، بیدریغ شما از مبارزه مردم خود برخوردار بودیم بر این همبستگی برادرانه ارج نهاده و در راه استواری و مد اومت آن می کوشیم .

جا دارد که یکبار دیگر ضمن نثار د رود های گرم، پشتیبانی حزب توده ایران و مردم ایران را از نبرد بی امانتان در راه امر مقدسی که در پیش دارید، اعلام داریم .

— زنده باد انقلاب فلسطین

— برقرار و پرتوان باد سازمان آزادی بخش فلسطین، تنها نماینده بهرحق

خلق های عرب فلسطین !

— هر چه استوارتر باد همبستگی برادرانه سازمان آزادی بخش فلسطین و حزب

توده ایران !

کنفرانس ملی حزب توده ایران

**مرگ بر امپریالیسم آمریکا،
دشمن اصلی خلق های ایران و جهان!**

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به

حزب کمونیست عراق

رفقای عزیز!

د رود های گرم و پر شور شرکت کنندگان در کنفرانس ملی حزب توده ایران را

بسیذ پیرید .

همزمان همیشگی ما !

حزب توده های ما علیرغم یورش بربرمنشانه و ناجوانمردانه رژیم خائن جمهوری اسلامی، بسرعت توانست، ستاد رهبری خود را برپا دارد، سازمانهای خود را در داخل و خارج از کشور احیاء کند و بدینسان آرزوهای پلید ارتجاع و امپریالیسم را نقش بر آب سازد و پرچم ارانی و روزنه را برافراشته نگاه دارد .

د رارخیانت سران مرتجع جمهوری اسلامی به آرمانهای انقلاب ۲۲ بهمن ۵۷ و تد اوم توطئه های امپریالیستی، بویژه امپریالیسم آمریکا، مردم زحمتکش وطن ما در شرایط بس دشوار ادامه جنگ ایران و عراق و محرومیت از حقوق سیاسی و اجتماعی و در فقر و آری بسر می برند . جنگ خانمانسوز و امپریالیسم برافروخته با عراق تاکنون باعث کشته و زخمی شدن صدها هزار نفر از مردم د و کشور گردیده و نزدیک به ۳ میلیون آواره و صدها میلیارد دلار خسارت بجای گذاشته است . اما رژیم جمهوری اسلامی همچنان بر آتش این جنگ بیهوده می دهد و امپریالیسم و ارتجاع منطقه با ادامه بهره گیری از آن، توطئه های خود را هرچه بیشتر وسعت می دهند . ما برآنیم، که با نشستن بید رنگ در پشت میز مذاکره، باید به صلحی عادلانه دست یافت .

کنفرانس ملی حزب توده ایران تایید همه جانبه خود را از مبارزه بر حق شما

ابراز می دارد .

حزب توده ایران با تشکیل کنفرانس ملی خود و اتخاذ تصمیم های مهم در عرصه برنامه و خط مشی سیاسی، شرایط لازم را برای همکاری با همه نیروهای خلقی، انقلابی و ضد امپریالیستی ایران در جهت سرنگون ساختن رژیم "ولایت فقیه" فراهم می آورد . ما ضمن ابراز مراتب سپاس خود از حزب کمونیست عراق که در سخت ترین شرایط پشتیبانی انترناسیونالیستی خود را نسبت به حزب ما متجلی ساخته است، آرزو می کنیم که حزب شما در اجرای مصوبات کنگره چهارم به موفقیت های بیشتری دست یابد .

— زنده باد انترناسیونالیسم پرولتری !

— نابود باد جنگ !

— زنده باد صلح !

کنفرانس ملی حزب توده ایران

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران به حزب کار انگولا

رفقای عزیز!

سلام های گرم و پر شور شرکت کنندگان در کنفرانس ملی حزب توده ایران را
بپذیرید.

کنفرانس ملی حزب ما در شرایطی برگزار میشود که خلق های در اثنایان
رهبران مرتجع جمهوری اسلامی به آرمانهای انقلاب ۲۲ بهمن در شرایط خفقان و ترور
و محرومیت از حقوق اجتماعی و سیاسی بسر می برند و جنگ شش ساله ایران و عراق صد
ها هزار کشته و معلول و چندین میلیون آواره برجای گذاشته است.

رفقای گرامی!

رژیم جمهوری اسلامی در سال های اخیر با یورش های پدیدری به حزب توده
ایران قصد داشت که این پرچم را مبارزه زحمتکشانشان کشور ما را برای همیشه نابود سازد.
اما حزب ما علیرغم ضربه های سخت و بربرمنشانه سرکوبگران، ستاد رهبری خود را بر
پا داشت و اینک با برپائی کنفرانس ملی خود و اتخاذ تصمیم های سرنوشت ساز در عرصه
برنامه و خط مشی سیاسی، مبارزه گسترده تری را برای سرنگونی رژیم قرون وسطایی جمهوری
اسلامی تدارک می بیند و در راه همکاری با همه نیروهای انقلابی ایران، گام های بزرگی
به پیش بر می دارد.

رفقای عزیز!

حزب توده ایران، همچون گذشته، بطور پیگیر از پیکار دلیرانه خلق شما علیه
تجاوزهای رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی و توطئه های امپریالیسم پشتیبانی خواهد کرد
و مراتب سپاس خود را از حمایت بیبد ریخ شما از مبارزه خلق های ایران و حزب ما
اعلام می دارد.

مرگ بر امپریالیسم، بسرکردگی امپریالیسم آمریکا!

نابود باد رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی!

زنده بساد انترناسیونالیسم پرولتاری!

کنفرانس ملی حزب توده ایران

پیام کنفرانس ملی حزب توده ایران

به
کنگره ملی آفریقا

همرزمان عزیز!

درودهای گرم شرکت کنندگان کنفرانس ملی حزب توده ایران را بپذیرید.
حزب ما که سه سال پیش مورد یورش ددمنشانه و ناجوانمردانه رژیم جمهوری اسلامی قرار گرفت، علیرغم تلفات سنگین سازمانی بسرعت ستاد رهبری و ارگانهای اصلی خود را برپا داشت و اینک با تجهیز و بسیج کلیه نیروهای حزبی، همچنان در جهت آرمانهای انقلابی مردم ایران می رزمد.

کنفرانس ملی ما در شرایطی برپا می گردد که جنگ امپریالیسم برافروخته عراق و ایران ششمین سال خود را می گذراند و حاصل آن برای دو کشور، صد ها هزار کشته و معلول و میلیونها آواره و صد ها میلیارد دلار خسارت مالی است. سیاست خائنانانه سردمداران مرتجع رژیم، خلق های ایران را اسیر ظلم و ستم و محرومیت از کلیه حقوق سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کرده است.

کنفرانس ملی حزب توده ایران با اتخاذ تصمیم های تازه در عرصه برنامه و خط مشی سیاسی و تاکید بر همگامی هرچه بیشتر با سایر نیروهای انقلابی و میهن پرست، آماده تر از پیش در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی گام بر می دارد.
رزمندگان راه آزادی!

حزب ما همچنان پیگیر و مصمم از مبارزه بر حق شما علیه رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی، علیه استعمار کهنه و نو و بسود استقلال خلق رزمده نامیبیا پشتیبانی می کند. حزب توده ایران در آینده نیز پیوند انقلابی خود را با شما و مردم مبارز آفریقای جنوبی در راه کسب حقوق مدنی و سیاسی و نابودی کامل سیستم آپارتاید گسترش خواهد داد. ما با سپاس از همبستگی رزمجویانه شما با مبارزه حزب و خلق ما در راه آزادی و استقلال و عدالت اجتماعی، خواستار تحکیم بیشتر این روابط متقابل بر مبنای پیوند های انترناسیونالیستی هستیم.

— مرگ بر رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی!

— زنده باد همبستگی نیروهای انقلابی سراسر جهان!

کنفرانس ملی حزب توده ایران